
  

                                                                                                                                               

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(дев’ятнадцята сесія) 
 

РІШЕННЯ 

 

від 07.12.2021 року                 с. Нижній Вербіж 

№ 617-XІХ/2021 

 

Про внесення змін до 

бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної 
громади на 2021 рік 

 

09510000000 
код бюджету 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Нижньовербізької 
сільської ради від 24.12.2020 року № 103-ІІІ/2020 «Про бюджет 
Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2021 рік», сільська 
рада 

 

вирішила: 
 

1. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 
коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
Нижньовербізькій сільській раді у розрізі закладів загальної середньої 
освіти – розпорядниках бюджетних коштів ІІІ рівня згідно з додатком. 

2. Внести зміни до бюджетних призначень головних розпорядників 

коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 

1) Нижньовербізькій сільській раді: 
зменшити бюджетні призначення по загальному фонді 
- за бюджетною програмою 0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 32800 грн., КЕКВ 2120 
«Нарахування на оплату праці» на суму 7200 грн.; 

- за бюджетною програмою 0111010 «Надання дошкільної освіти» 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 8200 грн.; 



2 

 

- за бюджетною програмою 0117461 «Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на 
суму 10000 грн.; 

- за бюджетною програмою 0118130 «Забезпечення діяльності місцевої 
пожежної охорони» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 6400 грн., КЕКВ 
2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 1400 грн.; 

збільшити бюджетні призначення по загальному фонді 
- за бюджетною програмою 0116030 «Організація благоустрою 

населених пунктів» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар» на суму 20000 грн., з них 10000 грн. на придбання камер та 10000 
грн. для придбання снігоприбиральної техніки; 

- за бюджетною програмою 0118130 «Забезпечення діяльності місцевої 
пожежної охорони» КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 7800 грн. 

збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонді 
- за бюджетною програмою 0112111 «Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)» на суму 30000 грн. для придбання генератора для АЗПСМ 
села Спас комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Нижньовербізької сільської ради» (одержувач 
бюджетних коштів – комунальне некомерційне підприємство «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Нижньовербізької сільської ради»). 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади до спеціального фонду 
бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади (бюджету 
розвитку) в сумі 30000 грн. 

2) Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради 

збільшити бюджетні призначення по загальному фонді 
- за бюджетною програмою 0110160 «Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах» КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 8200 грн. 

3. Спрямувати частину залишку коштів загального фонду, за рахунок 
коштів освітньої субвенції, який утворився станом на 01.01.2021 року, у сумі 
23246,18 грн.   

4. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 
коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
Нижньовербізькій сільській раді збільшити бюджетні призначення по 
загальному фонд за бюджетною програмою 0111061 «Надання загальної 
середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2210 
«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 23246,18 грн. (у 
розрізі закладів загальної середньої освіти – розпорядниках бюджетних 
коштів ІІІ рівня – Спаська гімназія). 



3 

 

5. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради (Н. Івасюк) 
внести відповідні зміни до розпису доходів та видатків бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Г. Кузьменчук). 

 

 

 

Сільський голова                                                            Ярослав М’ЯКУЩАК 


